Ré Ee

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº267/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira

da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a Sr”. ELEUSA DE FREITAS PAULA

para substituir a Sr. ANDYRA MARIA GUIMARÃES DE MENEZES,

no cargo comissionado de Assessora da Diretoria Geral, Código

TRE.DAS.102.4, no período de 04 a 08 de setembro do ano em curso, data

em que a mesma substituirá o Dr. Enauro de Freitas, que acompanhará o

Desembargador Presidente ao IV Encontro Nacional do Colégio Permanente

de Presidentes dos TRÊs em CURITIBA-PR.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 03 dias do mês de setembro

de 1996.

Desembargadopdales Ee
- Presidente